
令和３年９月９日 

保護者各位 

嘉手納町立屋良小学校 

   校 長 稲嶺 盛幸  

（公印省略） 

９月１３日からの登校について 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では感染症拡大防止の観点から９月１０日まで「分散登校」の措置が取られ

ているところです。 

しかし未だに町内の感染症の状況が懸念されることから、町教育委員会との協議・決定

を受け、以下の通り「日課表」を変更して教育活動を実施することとなりましたので、お

知らせいたします。 

保護者各位におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．変更時期 

  ９月１３日（月）～９月１７日（金）まで 

 

 ２. 変更内容 

   一斉登校・４校時授業・給食あり（１３時０５分下校） 

  

３．その他 

（１）感染症の状況により期間や内容に変更が生じることがあります。その際は学校 HP

やじんじんメールにてお伝えします。 

（２）学童等への連絡は各自でお願いします。 

（３）児童及び同居する家族の中で風邪症状等の方がいましたら、登校をさせないよう

にして下さい。 

 （４）学校でも地域のパトロールを実施しますが、各家庭においても下校後の不要不急

の外出をしないようご指導ください。 

     

 

屋良小学校ホームページはこちらから 

アクセスできます→ 


